
Servicii de verificare stingatoare

I.D.: 88875898

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.795,40 RON - 1.795,40 RON

Descriere: 1 Servicii de Verificare Stingator tip P1 - 9 bucati x 10.80 lei/buc = 97,20 lei fara TVA 2
Servicii de Verificare Stingator tip P6 - 64 bucati x 12.80 lei/buc = 819,20 lei fara TVA 3
Servicii de Verificare Stingator tip SM6 - 15 bucati x 12,80 lei/buc = 192,00 lei fara TVA 4
Servicii de Verificare Stingator tip SM9 - 5 bucati x 14,80 lei/buc = 74,00 lei fara TVA 5
Servicii de Verificare Stingator tip SM100 - 1 bucata x 78.00 lei/buc = 78.00 lei fara TVA 6
Servicii de Verificare Stingator tip G2 - 9 bucati x 11.80 lei/buc = 106.20 lei fara TVA 7
Servicii de Verificare Stingator tip G5- 16 bucati x 14.80 lei/buc = 236.80 lei fara TVA 8
Servicii de Verificare Stingator tip P50- 4 bucati x 48.00 lei/buc = 192.00 lei fara TVA TOTAL ,
FARA TVA = 1,795,40 lei
